
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. według załącznika 
nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA3B44E-6026-4249-8651-C11D760A359C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 521 543,90 135 766,00 2 657 309,90 

 80101  Szkoły podstawowe 1 751 743,52 32 000,00 1 783 743,52 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 32 000,00 32 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 345,38 103 766,00 105 111,38 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 103 766,00 103 766,00 

          
Razem: 74 371 270,35 135 766,00 74 507 036,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA3B44E-6026-4249-8651-C11D760A359C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
801   Oświata i wychowanie 26 503 264,90 135 766,00 26 639 030,90 

 80101  Szkoły podstawowe 17 592 356,03 31 646,07 17 624 002,10 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 143,41 -353,93 12 789,48 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 500,00 40 000,00 76 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 371 836,00 -8 000,00 6 363 836,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

991,45 104 119,93 105 111,38 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 353,93 353,93 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

0,00 15 714,06 15 714,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 027,89 1 027,89 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 87 024,05 87 024,05 

            
Razem: 85 487 356,53 135 766,00 85 623 122,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA3B44E-6026-4249-8651-C11D760A359C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 305 659,22 305 659,22 305 659,22 5 000,00 300 659,22         
750 75011 2010 192 818,00 192 818,00 192 818,00 192 818,00          
751 75101 2010 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00         
758 75814 2010 4 965,81 4 965,81 4 965,81 4 965,81          
801 80153 2010 103 766,00 103 766,00 103 766,00  88 051,94 15 714,06        
851 85195 2010 280,00 280,00 280,00  280,00         
852 85228 2010 18 870,00 18 870,00 18 870,00 18 870,00          
852 85295 2010 2 188,20 2 188,20 2 188,20  88,20  2 100,00       
855 85502 2010 7 807 216,00 7 807 216,00 7 807 216,00 879 050,00 28 166,00  6 900 000,00       
855 85503 2010 2 296,00 2 296,00 2 296,00  2 296,00         
855 85513 2010 133 081,00 133 081,00 133 081,00  133 081,00         

Ogółem 8 573 470,23 8 573 470,23 8 573 470,23 1 103 033,81 552 622,36 15 714,06 6 902 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA3B44E-6026-4249-8651-C11D760A359C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

